DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LEITURA E A ESCRITA NA
BIBLIOTECA: DESPERTANDO O SENSO CRÍTICO DOS ALUNOS DA ESCOLA
ESTADUAL DE APLICAÇÃO de autoria de FRANCINETE ALVES DINIZ DA SILVA,
VALMIRES GOMES BARBOSA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108217

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108217